СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЫЗЯКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

    от 03.12.2025г.                                                                                            №84
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Сельское поселение Иванчугский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Поручением Президента Российской Федерации В.В. Путина по итогам заседания Совета при Президенте по развитию физической культуры и спорта от 18.12.2023 №Пр-2466, Уставом муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»,
Совет муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Сельское поселение Иванчугский сельсовет Камызякский муниципальный район Астраханской области».
2. Главе муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области»:

2.1. Организовать публикацию настоящего решения в районной газете «Маяк дельты»;

2.2. Организовать размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу решение Совета Камызякский район Астраханской области № 168 от 24.12.2021 г. «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Иванчугский сельсовет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования
«Камызякский муниципальный район

Астраханской области»
                                                                     О.Б.Криванчиков
Глава муниципального образования

«Камызякский муниципальный район

Астраханской области»                                                                           М.М. Черкасов